
 
Общество с ограниченной ответственностью   

(ООО  ) 
 

ПРИКАЗ 
ДД.ММ.ГГГГ​ ​
​ ​
​ ​
​ ​
​ ​
​    № N 

город 
 

​ ​ В целях проверки и подтверждения квалификации работников выполняемой работе, 
в соответствии с Положением об аттестации работников, утвержденным приказом 
от 01.03.2023 № 61 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести плановую аттестацию сотрудников с ___ по ____ 
2. Создать аттестационную комиссию в составе: 
Начальника отдела кадров ФИО — председатель комиссии; 
Главного бухгалтера ФИО — заместитель председателя комиссии;

 


